
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00114/2023 (SRP)

Às 08:13 horas do dia 22 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSEMARI MACHADO VILELA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9180/2023, Pregão
nº 00114/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta
Descrição Complementar: Serviço de Confecção de Camiseta confeccionada em tecido Poliamida 6.6 fios têxteis
com ação bacteriostáticos que inibem a ação de bactérias causadoras do odor, tecido com melhor controle de umidade
e proteção UBV com silk conforme layout fornecido pela SMEL (cinco cores, frente, costas e mangas)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 32,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  HELTER  COMERCIO  E  REPRESENTACOES  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  16,3500  e  a
quantidade de 20.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/08/2023
10:50:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HELTER COMERCIO
E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 37.682.561/0001-28, Melhor

lance: R$ 16,3500

Homologado 22/08/2023
08:13:23

ROSEMARI
MACHADO

VILELA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 of 1 22/08/2023, 08:41


